平成２６年７月１０日
保護者の皆様

春日井市立松山小学校長
小 原 光 宜

台風８号の接近に伴う児童の動き等について

盛夏の候、皆様におかれましては、ご清祥のこととお喜び申

し上げます。日頃は、本校の教育活動にご理解・ご協力をいた

だきありがとうございます。

さて、台風８号が、今夜から明日の未明にかけて愛知県に最

接近し、翌朝の児童の登校時には、台風は通過していることが

予想されます。春日井市教育委員会より「明日１１日（金）の

給食は予定通り実施」の連絡がありました。

児童の動きと個人懇談実施の有無について、下の表でご確認

下さい。

特別警報・暴風警報 「春日井市」・「愛知県全域」・「愛知県西部」・「尾張東部」

1１日(金) 午前7時、暴風警報が 午前7時、暴風警報が出ている。

出ていない。

午前 ４時間授業のため、一日休校です
７：００

通常通り登校します。雨の降

り方や道路の冠水を確認し、危

険と判断したら登校しないで下

さい。その時は学校に連絡して

下さい。

登校後に暴風警報が出た場合

は、速やかに下校します。お迎え

をお願いする場合もあります。

１１：００

<暴風警報が出ない場合>

予定通りの日程で、給食を食べて

下校します。 午後１時までに暴風警報が解除された時

１・２年生 13:20下校 は、個人懇談会は予定通り行います。

３～６年生 13:15下校

午後１時以降も暴風警報が出ている場

合は、懇談会を延期します。日程等につい

個人懇談会は予定通り行います。 ては調整してから、後日お知らせします。